24.11.2023

п

заседание ак
аккредита и

Председаел

Ответствен

Члены по ко

М. Ю. ер

(да , М т

И

ден

А

Ф
(к

НО

а

й

во
ов
во
ох
et.y
воо
ая

во

Р

кое

п

ия)

ит

дп
аим

ом
циа

124
(номер протокола)

ОЛ “СЕДАНИЯ
и

ст

т

о

с
ь

т
и

в

И
т

ан

и
о

н

к

нн
п

НП
е обр

по и
1

ти

ова
мили )

на
мили )

й ПОДКОМИССИИ
ККРЕДИТАЦИИСПЕЦИАЛИСТОВ
МинздраваРоссии

зовательной организации)

огам проведения24.11.2023 2 этапа
изическая и реабилитационнаямедицина

Луо(И

им н

Е. Ю. Сережо

Состава р
комиссии

ПриказМ н

специальнете(зарегистрй о

ПриказМи ис
176н о

образованим
Российско“ ф
Министерсва
(зарегистри о

ит ц о ис

те

ер
ра

а

х
с

а

м
т
н
н
н
8

ра е

ИИ ос

исц
тей с
ния о

р ги

у
И

и“
в

и“

е
си
тр

вер
Ро

кой
сше
кой

али
скои
цио
азвио иаль о

ти ИИ ос и ской

ен протоколомзаседания аккредитационной
ЙСКОЙФедерацииОТ 23.06.2022 NQ2

едерации от 7 октября2015 г. NQ 700н ”О номенклатуре
медицинское и фармацевтическоеобразование”

едерации12 ноября2015 г., регистрационныйN2 39696);

азвития РоссийскойФедерацииот 16 апреля2008 г. NQ

ов со средним медицинским и фармацевтическим
Федерации”(зарегистрирован Министерствомюстиции
ый NQ 11634), с изменениями, внесенными приказом
я РоссийскойФедерацииот 30 марта 2010 г. NQ 199н

едерации 11 мая 2010 г., регистрационныйNQ 17160).

1

е тка аседания:

1. О резу ьт

аккредита и

Кпрохожднчеловек(а), з

NQ П/П

Дополнитль

1. По перв м

Руководсу
утверждено
октября2 2

NQ П/П

1. П

Председае
Заместитли

Ответствен

ахп о
но о

ве ш в

ая

во р с

ь у кт

пиа

вл в

ре

ис

У
п

ц

5

м
кк

1.

ч

ров

и

рст

сан

о

2

р

Д

4

а
н

р

2 эта

е
т

В

н

а

В

ПИ

а),

па

Ч

аккредитацииспециалиста и решениях

которыхдля прохожденияэтапа явилось 1

следующимирезультатами:

Результат
700/0 или более

и э па:

1

е

ож
ав
по

Ч

-67

ия обаккредитацииспециалистов,
храненияРоссийскойФедерацииот 28
комиссия решила:

Решение
Сдано

О. В. Волченкова
(И.О. Фамилия)

М. Ю. Герасименко
(И.О. Фамилия)

М. Г.Лутошкина(И.О. Фамилия)